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(Original firmado por) 
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Se comunica que el día  veintisiete (27)   de Agosto de  dos mil catorce (2014), el Consejo del Proyecto Curricular de Arte Danzario,  una vez culminada la fase 

de recepción y revisión de documentos contemplados en la convocatoria publicada bajo el No. 2089,  procede a CITAR A ENTREVISTA a los aspirantes que 

cumplen con el perfil.  

Las entrevistas se realizarán en la Facultad de Artes ASAB, carrera 13 No. 14 – 69 piso 2do.  Coordinación Arte Danzario, en la fecha y hora  que se 

indican: 

PERFIL No. 1 - TALLER INTEGRAL DANZARIO - ENSAMBLE II - METODOLOGÍAS DE LA ENSEÑANZA DE LA TECNICA DE LA DANZA MODERNA II 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y HORA DE  LA ENTREVISTA 

1 CARLOS VLADIMIR MALDONADO 98.623.686 CUMPLE   
LUNES 01 DE SEPTIEMBRE  DE 2014.  07:00 
AM.  

   
 

  
PERFIL No. 2 - TECNICAS DE IMPORVISACIÓN I Y II - PRODUCCIÓN DE ESPECTÁCULOS ESCÉNICOS 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES 
FECHA, LUGAR Y HORA DE 

ENTREVISTA 

1 CRISTIAN ALBEIRO PULIDO MELO 1.023.881.179 NO CUMPLE  
NO PRESENTA EL TITULO PROFESIONAL SOLICITADO 

EN EL ÁREA DEL CONCURSO  

2 ANGELA MARCELA BELTRAN 52.177.678 CUMPLE 
 

LUNES  01 DE  SEPTIEMBRE DE 2014 
07:20 AM. 
 

3 JIMENA ALVIAR GUZMAN 52.797.919 CUMPLE 
 

LUNES  01 DE  SEPTIEMBRE DE 2014, 07:40  
AM.  

4 MARIA LILIA AYALA ORTIZ G09163588 NO CUMPLE  
NO PRESENTA  EL TITULO  EN EL ÁREA DEL 

CONCURSO 
  

5 PAMELA ANDREA ROJAS 52.708.284 CUMPLE 
 

LUNES 01 DE SEPTIEMBRE DE 2014  08:00 
AM.  

6 NETTA VARGA CE 378111 CUMPLE  
 

 LUNES 01 DE SEPTIEMBRE DE 2014  
08:20 AM.  


